
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.13       Ужгород               № 373 
 
 
Про обмеження проведення  
гала-концертів на площі Театральній 
 
 
 

В зв’язку з численними зверненнями та скаргами громадян, які 
проживають на пл. Театральній, вул. Волошина та Корзо, відповідно до 
Закону України "Про благоустрій населених пунктів України",  Правил 
благоустрою міста Ужгород, затверджених IV сесією V скликання від 
26.12.06р. № 136, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.  Обмежити проведення на пл. Театральній гала-концертів з 

використанням звуковідтворювальної апаратури, гучність якої перевищує 
гранично допустимі норми. 

2. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді 
враховувати дане рішення при наданні та погодженні місця проведення 
масових заходів на території міста. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов  


